denza improrogabile in deroga alla L. 203/1982 alla data del 21/12/2029 e canone annuo di € 28,00. 

Prezzo di stima € 68.584,95 

Prezzo base d’asta €  46.312,50 

Offerta minima: €  34.734,37 pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). 

*** 

Per i suddetti lotti si rimanda alla perizia di stima, redatta dall'Arch. Cecilia Battistini con studio in 

San Gemini (TR) Via Italiano Trovajoli n.10 (Tel: +393404019860; e-mail: arch.ceciliabatti-

stini@gmail.com e pec: ceciliabattistini@archiworldpec.it), per una più puntuale descrizione degli